АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2023 г. № 9
          с.Копанище

О наделении организации
статусом гарантирующей

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2012 г. № 416 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копанищенского сельского поселения, в целях организации бесперебойного водоснабжения на территории Копанищенского сельского поселения:
1. Наделить потребительский кооператив по водоснабжению «Водолей», ИНН 3614010454, КПП 361401001, 1203600004904, адрес: 397934, Воронежская область, Лискинский район, село Копанище, улица Лисицына, дом 73, председатель Ерыгина Надежда Алексеевна (осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующее водопроводные сети) статусом гарантирующей организации.
2. Утвердить перечень сетей, подлежащих передачи ПКВ «Водолей», на основании договора аренды от 03.03.2023г.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Копанищенского

2

[bookmark: _GoBack]  сельского поселения                                                         А.М. Кетов